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sistnämnda samtalet så hade samtalet kommit in till Stadsmissionen på en telefon vilken Åsell inte disponerade utan att någon kunde höra på samtalet.

Varför Åsell bad journalisten ringa om på ett annat telefonnummer. Telefonnumret som är 063-105466.

Åsell uppger att han efter det att journalisten ringt upp honom ånyo på det nya telefonnumret, redogjort ytterligare för händelserna 1986-02-28



På fråga vad det var för kön på den journalist som hade ringt upp honom från Aftonbladet så uppger han att det var en man. 

Åsell uppger också att en journalist från Aftonbladet med något finskt namn sedermera kom och besökte honom i Östersund.

Huruvida det var samma person som hade pratat med honom på telefon eller inte kan Åsell inte uppge.

Vidare angående tidningarna och deras skriverier i detta ärende så uppger Åsell att Länstidningen i Östersund har fått uppgifterna via någon son till en Britt-Marie Andersson som även hon jobbar på Stadsmissionen, och hade överhört samtalen Åsell haft med Aftonbladet.

På fråga om Asell berättat för Aftonbladets journalist historien 1986-02-28
via telefon eller då denne kom upp till Östersund sedemera, så uppger Åsell att han i stort sett berättat samma historia för Aftonbladets journalist per telefon som han gjorde då han kom upp och besökte honom i Östersund. 

Åsell uppger att det han berättade i telefon och då han träffade journalisten ifråga uppe i Östersun är i grunden densamma men att han förklarade lite mer detaljerat då han träffade journalisten uppe i Östersund.

Åsell uppger att de uppgifter han lämnat till tidningarna kan variera från tidning till tidning men att den tidning som har hållit sig mest till sanningen är enligt Åsells uppfattning Aftonbladet.

Åsell uppger att med anledning av Aftonbladets skriverier i detta ärende så har han väl reagerat mot att Aftonbladet har skrivit om att Åsell skulle ha umgåtts med "A-lagare".

Detta är enligt Åsell inte riktigt utan han har vid något tillfälle endast suttit på någon bänk och pratat med någon så kallad "A-lagare".
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